
UCHWAŁA NR 312.XLII.2022 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród 

i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 1 pkt 6) ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1730), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
a także wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 358/XLVI/2018 Rady Gminy Mochowo    z dnia 27 czerwca 
2018 r., zmienionej uchwałą Nr 110.XIII.2019 z dnia 29 listopada 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 8. ust. 5 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) opiekunowi stażu/mentorowi – 3% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego, za 
każdą osobę odbywającą staż powierzoną temu nauczycielowi.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej niż od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2E17BD-C138-48A0-B39D-0D04A7C3765F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana w „Regulaminie określającym wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 
pracy” wynika z wejście w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1730). Od dnia 1 września 2022 r. nauczycielowi 
odbywającemu przygotowanie do zawodu nauczyciela dyrektor szkoły będzie przydzielał mentora 
(dotychczas opiekuna stażu) spośród nauczycieli mianowanych lub dyplomowanych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2E17BD-C138-48A0-B39D-0D04A7C3765F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-08-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




